IN III. NOCT. Hom. in Evang. **Eccè nos reliquimus omnia,** ut in Comm. Abbat.
Missa: Os justi, de eod. Comm. Abbat.

Cum permisso Superiorum.

Paderbornae, typis et sumpt. J. W. Junfermann.

17/10/19

06
IUV
1510
-A

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN